Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Contemplemur, quia tota conscripicio hæc contraria est Evangelio.

Sancta synodus dixit: Etiam, domine: nam puta-

similia Phantasticorum. Sed in Evangelio scriptum A est de Christo, quia et manducavit et bibit; et Iudei de ipso dicebant : *Ecce homo vorax et vini potator* (*Math. xi*). Et si, ut fabulose mentiti sunt, terram non calcabat, quomodo scriptum est in Evangelii, quod Jesus fatigatus ex itinere sedit circa vitem (*Joan. iv*)?

Constantinus episcopus Constantiae Cypri dixit : Hic liber est qui constituit pseudosyllogum illud.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit : Risu digna sunt haec.

Theodorus Deo amabilis episcopus Catanae dixit : Ecce liber qui destruxit venustatem sanctae Dei Ecclesiae.

Euthymius sanctissimus episcopus Sardium dixit : Decebat conventiculum illud habere librum istum in testimonium.

Constantinus episcopus Constantiae Cypri dixit : O blasphemiam, quæ hic Joannem apostolum in monte Olivaru dicit fugisse in speluncam tempore crucis. Evangelium autem testatur, quia introivit cum eo in atrium Caiphæ, et quia astabat cruci Christi cum sancta Matre ejus.

Sancta synodus dixit : Omnis hæresis in hoc libro pendet.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit : Heu, heu ! qualium hæreticorum libris hæresim suam consti-tuunt !

Gregorius episcopus Neocæsariæ dixit : Hic codex omni contagione ac dehonestate est dignus. Et protulerunt ex eo testimonium contra imagines, quæ sunt de Lycomede conscripta.

Joannes reverendissimus monachus et vicarius Orientalium patriarcharum, dixit : Inducit Lycomedum coronantem imaginem apostoli, quemadmodum pagani idola.

Basilius episcopus Ancyrae dixit : Absit, quod sanctus Joannes deiloquus contra Evangelium suum effatus sit.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit : Sensus qui prelecti sunt, Evangelii sunt?

Sancta synodus dixit : Absit : neque quæ prælecta sunt suscipimus, neque ultima Lycomedis.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit : Qui suscipit secunda quæ de Lycomede sunt, suscipit etiam et prima, quemadmodum et pseudosyllogum illud.

Sancta synodus dixit : Anathema illi a prima litera usque ad novissimam.

Joannes reverendissimus monachus et vicarius Orientalium patriarcharum, dixit : Ecce, beati Patres, liquido demonstratum est quia presules Christianos

Sancta synodus dixit : Anathema !

Petronas magnificentissimus patricius dixit : Si iuhes, domine, interrogemus Amoriensem et Neocæsariensem episcopos, si lecti sunt libri in pseudosyllogo illo.

Gregorius Neocæsariæ ac Theodorus Amorii interrogati dixerunt : Ne Deus : illic liber non apparuit, sed per falsa pittacia decipiebant nos.